Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа с.Варварино Тамалинского района Пензенской

области имени Героя Советского Союза А.И.Дёмина

ПРИКАЗ

от 25.03.2015 года № 7

«О зачислении в первый класс 2015-2016 учебного года»

Руководствуясь Конституцией РФ, статьей 28 «Компетенция,права,обязанность и
ответственность образовательной организации» Федерального Закона от 29.12.2012 года
№ 273 -Ф З «Об образовании», Приказом Министерства образования и науки РФ от
22.01.2014 года №32 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», в соответствии с Постановлением администрации Тамалинского района от
27.01.2015 года № 48 П« О закреплении территории Тамалинского района за
общеобразовательными учреждениями», Локальным актом школы «Порядок приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования МБОУ СОШ с.Варварино Тамалинского района
Пензенской области имени Г ероя Советского Союза А.И. Дёмина», во исполнение приказа
№ 4/2 от 28.01.2015 года директора школы, в целях обеспечения прав граждан на
доступное, качественное бесплатное образование по основным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования и на основании принятых от
родителей ( законных представителей) заявлений

приказываю:
1.Зачислить в 1 класс 2015-2016 учебного года:

1.1 .Ермолаеву Яну Сергеевну 01,04.2008года рождения

1.2.Устинову Анастасию Алексеевну,30.10.2008 года рождения

ЕЗ.Камардину Алёну Евгеньевну, 20.07.2008 года рождения.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа с.Варварино Тамалинского района Пензенской

области имени Героя Советского Союза А.И.Дёмина

ПРИКАЗ

от 03.04.2015 года № 9

«О зачислении в первый класс 2015-2016 учебного года»

Руководствуясь Конституцией РФ, статьей 28 «Компетенция,права,обязанность и
ответственность образовательной организации» Федерального Закона от 29.12.2012 года
№ 273 -Ф З «Об образовании», Приказом Министерства образования и науки РФ от
22.01.2014 года №32 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», в соответствии с Постановлением администрации Тамалинского района от
27.01.2015 года № 48 П« О закреплении территории Тамалинского района за
общеобразовательными учреждениями», Локальным актом школы «Порядок приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования МБОУ СОШ с.Варварино Тамалинского района
Пензенской области имени Героя Советского Союза А.И.Дёмина», во исполнение приказа
№ 4/2 от 28.01.2015 года директора школы, в целях обеспечения прав граждан на
доступное, качественное бесплатное образование по основным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования и на основании принятых от
родителей ( законных представителей) заявлений

приказываю:
1.Зачислить в 1 класс 2015-2016 учебного года:

Ы.Ш тыркову Ульяну Олеговну, 21.10.2008 года рождения

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой